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titul Jméno funkce email telefon
Mgr. [Andrlikova Martina ucitel andrlikova.martina@zsmaspolicka.cz 468 001 266
Andrlova Jana, DiS. pedagogicky asistent andrlova.jana@zsmaspolicka.cz 468 001 252
Bacakova Tereza, DiS. |pedagogicky asistent bacabova.tereza@zsmaspolicka.cz 468 001 252
Mgr. |Bacova Michaela tfidni ucitel 2.C bacova.michaela@zsmaspolicka.cz 468 001 269
Bc. Cecha Martin ucitel cecha.martin@zsmaspolicka.cz 468 001 254
Mgr. |Cechova Lenka zast. fed. Skoly cechova.lenka@zsmaspolicka.cz 468 001 255
739 572 158
Mgr. |Ceskova Dagmar ucitel ceskova.dagmar@zsmaspolicka.cz 468 001 266
DraSarova Marie pedagogicky asistent drasarova.marie@zsmaspolicka.cz 468 001 252
il ARV . 468 001 261
Mgr. |Dvorakova Alena zast. fed. Skoly dvorakova.alena@zsmaspolicka.cz 737 472 094
Mgr. |Edlmanova Jana tiidni ucitel 1.B edlmanova.jana@zsmaspolicka.cz 468 001 269
Filipi Helena pedagogicky asistent filipi.helena@zsmaspolicka.cz 468 001 269
Mar. E?Elgilsova Tobiasova tfidni ucitel 7.B fnukalova.nikola@zsmaspolicka.cz 468 001 254
Mgr.  |Frommelova Pavla ucitel frommelova.pavla@zsmaspolicka.cz 468 001 262
Graciasova Michaela [pedagogicky asistent pospisilova.michaela@zsmaspolicka.cz 468 001 252
Mgr. |Harastova Ludmila tFidni 1_1c1te1 o-B harastova.ludmila@zsmaspolicka.cz 468 001 262

metodik prevence
HlouSova Jifina pedagogicky asistent hlousova.jirina@zsmaspolicka.cz 468 001 259
. . zast. fed. Skoly . 468 001 261
Mgr. |HostaSova Zdenka vchovn{ poradee hostasova.zdenka@zsmaspolicka.cz 739 665 477
Mgr. |Hruba Dagmar ucitel hruba.dagmar@zsmaspolicka.cz 468 001 266
Hrstkova Michaela pedagogicky asistent hrstkova.michaela@zsmaspolicka.cz 468 001 259
Mgr. |Chadima Vitek uc,ltel , chadima.vitek@zsmaspolicka.cz 468 001 253
vychovny poradce

Mgr. |Chmelova Daniela, ucitel chmelova.daniela@zsmaspolicka.cz 468 001 253
Jandova Tereza pedagogicky asistent jandova.tereza@zsmaspolicka.cz 468 001 269
Mgr. [Jedlickova Gabriela tiidni ucitel 8.A jedlickova.gabriela@zsmaspolicka.cz 468 001 265
Mgr. [Jirusova Lucie tfidni ucitel 3.B jirusova.lucie@zsmaspolicka.cz 468 001 256
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ucitel

Mgr.  [Junkova Jitka Kordindtor SVP junkova.jitka@zsmaspolicka.cz 468 001 265

" . . % ) ) . 468 001 269

Koc¢i Katefina, DiS. vychovatel SD koci.katerina@zsmaspolicka.cz 605 366 988

Mgr. |Kohut Rostislav tridni .uc,ltel 8.C kohut.rostislav@zsmaspolicka.cz 468 001 268

koordinator ICT

Mgr. [Kohutova Eva tiidni ucitel 8.B kohutova.eva@zsmaspolicka.cz 468 001 262

Koreckova Lenka, DiS. |pedagogicky asistent koreckova.lenka@zsmaspolicka.cz 468 001 252

Mgr. |Kosslerova Lucie tiidni ucitel 2.A kosslerova.lucie@zsmaspolicka.cz 468 001 256

, , vychovatel . . 468 001 269

Bc. Kozlova Karolina uéitel kozlova.karolina@zsmaspolicka.cz 605 366 938

Mgr. |Kienkova Dominika Skolni psycholog krenkova.dominika@zsmaspolicka.cz 468 001 251

Kiizova Petra pedagogicky asistent krizova.petra@zsmapolicka.cz 468 001 259

Mgr. [Kuchtova Anna tfidni ucitel 5.C kuchtova.anna@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr. |Kysilkova Romana ucitel kysilkova.romana@zsmaspolicka.cz 468 001 254

Mgr. [Lorencova Michaela tfidni ucitel 4.C lorencova.michaela@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr. |Lorencova Tereza ucitel lorencova.tereza@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Lazorové Nikola, DiS. |vychovatel SD lazorova.nikola@zsmaspolicka.cz 605 368 610

, . vychovatel SD . 468 001 256

Kuklova Babora, DiS. tandemovy uitel kuklova.barbora@zsmaspolicka.cz 734 851 398

Mgr. [Markova Martina tiidni ucitel 3.A markova.martina@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr.  |Mencéak Ondiej ucitel mencak.ondrej@zsmaspolicka.cz 468 001 258

e . .« |vychovatel . . . 468 001 269

Mickova Katefina, DisS. uéitel mickova.katerina@zsmaspolicka.cz 734 851 398

Mickova Petra Eziiglgoglcky asistent mickova.petra@zsmaspolicka.cz 468 001 259

e . vedouci vychovatel SD | . . . 468 001 269

Mitasova Erika, DiS. uéitel mitasova.erika@zsmaspolicka.cz 605 366 988

Magr. MOh.e Inikova tfidni ucitel 4.B mohelnikova.stanislava@zsmaspolicka.cz 468 001 256
Stanislava

Mgr. [Mrkosova Véra ucitel mrkosova.vera@zsmaspolicka.cz 468 001 263

Navratilova Ilona tfidni ucitel 9.C navratilova.ilona@zsmaspolicka.cz 468 001 254

Mgr. [Neudertova Eva tiidni ucitel 6.B neudertova.eva@zsmaspolicka.cz 468 001 257
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461 729 550

Mgr. |Novotna Lenka reditel Skoly novotna.lenka@zsmaspolicka.cz 739 572 157
, uditel . .

Mgr. |Novotny Jakub Koordinator ICT novotny.jakub@zsmaspolicka.cz 468 001 267
Opina Martin EZii%ngky asistent opina.martin@zsmaspolicka.cz 468 001 259
Peskova Iveta pedagogicky asistent peskova.iveta@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. [Peskova Veronika tiidni ucitel 4.D peskova.veronika@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr. [PIskova Hana tfidni ucitel 1.A plskova.hana@zsmaspolicka.cz 468 001 269

Mgr. |Potmésil Jakub tiidni ucitel 6.D potmesil.jakub@zsmaspolicka.cz 468 001 257
Prochazkova Michaela |pedagogicky asistent prochazkova.michaela@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. [Prokopcova Ivona tiidni ucitel 4.A prokopcova.ivona@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr. |Rambouskova Monika ggﬁivm poradce rambouskova.monika@zsmaspolicka.cz igg 2(6); gig

Bc. Rihova Marika pedagogicky asistent rihova.marika@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. |Schaffer Petr ucitel schaffer.petr@zsmaspolicka.cz 468 001 254
Schauerova Marta tridni ucitel 2.B schauerova.marta@zsmaspolicka.cz 468 001 269

.. .« |vychovatel SD . . 605 366 988
Skoumal Vojtéch, DiS. asistent skoumal.vojtech@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. |Slezakova Barbora tiidni ucitel 7.D slezakova.barbora@zsmaspolicka.cz 468 001 267
Sobolova Katefina pedagogicky asistent sobolova.katerina@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. |Sodomkova Monika tridni ucitel 7.C sodomkova.monika@zsmaspolicka.cz 468 001 265

Mgr. |Spalenkova Hana tiidni ucitel 8.D spalenkova.hana@zsmaspolicka.cz 468 001 257

RNDr. |Spilkova Eva tfidni ucitel 9.A spilkova.eva@zsmaspolicka.cz 468 001 263
Stach Ondiej vychovatel SK stach.ondrej@zsmaspolicka.cz 468 001 251

Mgr. |Stodola Jan ucitel stodola.jan@zsmaspolicka.cz 468 001 257

Mgr. |Stritezska Monika tiidni ucitel 1.D stritezska.monika@zsmaspolicka.cz 468 001 269
Simkova Katefina pedagogicky asistent simkova.katerina@zsmaspolicka.cz 468 001 252

Mgr. |Skaroupka Jan tfidni ucitel 9.D skaroupka.jan@zsmaspolicka.cz 468 001 263
Starmanova Lucie pedagogicky asistent starmanova.lucie@zsmaspolicka.cz 468 001 259

Mgr. |Svabova Katefina tfidni ucitel 1.C svabova.katerina@zsmaspolicka.cz 468 001 269

Mgr. |Tulisova Lenka tiidni ucitel 5.A tulisova.lenka@zsmaspolicka.cz 468 001 256

Mgr. [Valova Eliska PhD. ucitel valova.eliska@zsmaspolicka.cz 468 001 253
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Mgr. [Vanakova Jana tridni ucitel 3.C vanakova.jana@zsmaspolicka.cz 468 001 256
Mgr. [Vinafova Petra tfidni ucitel 6.A vinarova.petra@zsmaspolicka.cz 468 001 257
Mar. |Vojtova Iva tridni uéitel 6.C vojtova.iva@zsmaspolicka.cz 468 001 266
Mgr. | Vytlacilova Iva tiidni ucitel 5.B vytlacilova.iva@zsmaspolicka.cz 468 001 256
Nepedagogicti pracovnici Skoly ve Skolnim roce 2023/2024
. . s . : 468 001 260
Ing. Sommerova Jarmila ucetni ucetni@zsmaspolicka.cz 734 851 399
et e . : 468 001 260
Ing. Navratilova Anna mzdova ucetni ucetni.mzdova@zsmaspolicka.cz 734 851 399
I . . . 461 725 529
Ing. Stiiteska Alena admin. pracovnice kancelar@zsmaspolicka.cz 739 572 156
Stach Ondiej Skolnik 737 879 692
Faltova Jifina uklizecka
Hubinkova Jana uklizecka
Karmasova Renata uklizeCka
Vorackova Zuzana uklizecka
Ptackova Anna uklizecka

Ptackova Ludmila

uklizecka
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